PODER JUDICIÁRIO
                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 782/GP/TRT19ª, DE 10 DE JUNHO DE 2013

   O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no Memo nº 195/2013/SESAU, de 04-06-2013, protocolizado sob o nº 29.663, de
04-06-2013,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor José Kleber Tenório Magalhães, Analista
Judiciário, Especialidade: Medicina, para viajar, em objeto de serviço, à cidade de Penedo/AL,
no dia 10-06-2013, a fim de realizar perícia em um pensionista a pedido do Tribunal Regional
do Trabalho da 2ª Região, conforme Ofício 7777/2013/CAMP-TRT2, a realizar-se no dia 12-
06-2013, com retorno previsto para o mesmo dia, fazendo jus, apenas a ½ (meia) diária, em
razão do deslocamento ocorrer em veículo oficial.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente